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Työkiertomallien kehittäminen sairaanhoitajakoulutuksessa – TYKE-hanke
Rahoitus: Opetushallitus, Jatkuvan oppimisen ja työllisyyden palvelukeskus.
Hankkeessa suunnitellaan ja pilotoidaan toimintamalli, joka tukee sairaanhoitajan kliinisen harjoittelun ja siihen kytkeytyvien
teoriaopintojen toteutumista palkallisen työn ohessa. 
Työelämäyhteistyössä kehitettävä malli mahdollistaa työelämässä tapahtuvan jatkuvan oppimisen ja osaamisen kehittämisen ilman
merkittäviä taloudellisia menetyksiä organisaatiolle tai opiskelijalle. Hankkeessa kehitetään yksikkörajat ylittävä monipuolinen
oppimisympäristöverkosto hyvinvointialueella. Hankkeessa hyödynnetään hyvinvointialueen laajaa oppimisympäristöverkostoa
kehittämällä työnantajan tavoitteellisen työkierron mallia soveltamalla sitä työnohessa opiskeluun. Koulutuksen toteutusta kehitetään
joustavammaksi muun muassa tuomalla opetusta konkreettisesti oppimisympäristöön, mikä mahdollistaa opiskelijoiden ja työntekijöiden
yhteisoppimisen harjoittelujaksojen aikana.
Hanke on suunniteltu yhteistyössä Pohjois-Karjalan hyvinvointialue, Siun soten kanssa ja kehitettävä toimintamalli pilotoidaan pääosin
hyvinvointialueella. Kehittämistyöhön pyritään osallistamaan myös pilotointiin osallistuvien opiskelijoiden muita yksittäisiä työnantajia.
Uudella toimintamallilla tavoitellaan vaikuttavia ja taloudellisesti tehokkaita ratkaisuja työnantajan tukemiseksi opiskelusta johtuvien
poissaolojen ennakointiin ja hallintaan. Tavoitteena on mahdollistaa ja turvata opiskelijoille tarkoituksenmukaiset ja kaikille riittävät
harjoittelupaikat alueen monipuoliset oppimisympäristöt tehokkaasti hyödyntäen.
Toteutusaikataulu: Suunnittelu alkoi 1.3.2025, pilotointi alkaa 4.8.2025 ja jatkuu 31.12.2026 saakka. Kustannusarvio 213 200 €.
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TYKE - Työkiertomallien kehittäminen sairaanhoitajakoulutuksessaTYKE - Työkiertomallien kehittäminen sairaanhoitajakoulutuksessa

AINEISTON KERÄÄMINEN JA DOKUMENTAATIOAINEISTON KERÄÄMINEN JA DOKUMENTAATIO

Millaista aineistoa hankkeessa /opinnäytetyössä kerätään tai uudelleen käytetään?Millaista aineistoa hankkeessa /opinnäytetyössä kerätään tai uudelleen käytetään?

Hankkeessa ei tuoteta aineistoa, vaan julkaisuja, jotka julkaistaan Karelian Pulssissa avoimella alustalla.

Mitä tallennusformaatteja käytetään?Mitä tallennusformaatteja käytetään?

Hankkeessa ei tuoteta aineistoa, vaan julkaisuja.

Miten aineisto dokumentoidaan ja miten sen eheys ja laatu varmistetaan?Miten aineisto dokumentoidaan ja miten sen eheys ja laatu varmistetaan?

Hankkeessa ei tuoteta aineistoa, vaan julkaisuja.

TALLENTAMINEN JA OMISTAJUUSTALLENTAMINEN JA OMISTAJUUS

Miten aineisto tallennetaan ja varmuuskopioidaan?Miten aineisto tallennetaan ja varmuuskopioidaan?

Hankkeessa ei tuoteta aineistoa, vaan julkaisuja.

Miten aineiston käyttöoikeuksista huolehditaan?Miten aineiston käyttöoikeuksista huolehditaan?

Hankkeessa ei tuoteta aineistoa, vaan julkaisuja.

Kuinka hallinnoit eettisiä asioita?Kuinka hallinnoit eettisiä asioita?

Hyvää tieteellisen tiedon periaatteita noudattaen. Jos julkaisuissa käsitellään henkilöitä tai heidän ideoitaan, pyydetään lupa julkaisun
julkaisuun henkilöltä itseltään.

Kuinka hallinnoit tekijänoikeuksia sekä IPR:iä?Kuinka hallinnoit tekijänoikeuksia sekä IPR:iä?

Oikeuksiensiirtosopimus

AINEISTON AVAAMINEN JA PITKÄAIKAISSÄILYTYSAINEISTON AVAAMINEN JA PITKÄAIKAISSÄILYTYS

Miten ja koska aineisto on muiden hyödynnettävissä?Miten ja koska aineisto on muiden hyödynnettävissä?

Hankkeessa ei tuoteta aineistoa, vaan julkaisuja. Julkaisut ovat saavutettavia.

Missä, miten ja kuka voi hyödyntää pitkäaikaissäilytettävää aineistoa?Missä, miten ja kuka voi hyödyntää pitkäaikaissäilytettävää aineistoa?

Ei ole pitkäaikaissäilytettävää aineistoa.
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Oletko huomioinut aineistonhallinnan kustannukset?Oletko huomioinut aineistonhallinnan kustannukset?

Ei ole.
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